
ZARZĄDZENIE NR 27/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród społeczności 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) w zw. z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 363)   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.   W okresie od 12 do 18 kwietnia 2021 r. ogranicza się obowiązek świadczenia pracy 

przez pracowników Uczelni niebędących nauczycielami akademickimi na jej 

terenie, z wyłączeniem przypadków, gdy jest to niezbędne dla zapewnienia 

ciągłości funkcjonowania Uczelni.  

2. Zobowiązuje się kierowników poszczególnych działów administracji do stworzenia 

harmonogramu pracy każdego z podległych pracowników, których obecność 

w Uczelni jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania Uczelni 

z zastrzeżeniem, że czas przebywania pracownika powinien być ograniczony 

do wykonania niezbędnych czynności, których nie może on wykonywać zdalnie. 

3. Zobowiązuje się kierowników, o których mowa w ust. 2, do niezwłocznego 

przekazania Kanclerzowi harmonogramów, o których mowa w ust. 2, oraz zmian 

tych harmonogramów. 

4. Harmonogram pracy osób podległych bezpośrednio Rektorowi, ustali Kanclerz 

w porozumieniu z Rektorem, przy zachowaniu zasad określonych w ust. 2. 

5. W okresie wskazanym w ust. 1 pracownik w czasie pracy zdalnej jest zobowiązany 

do: 

1) pełnej dyspozycyjności w godzinach pracy; 

2) kontaktu zdalnego z pracownikami Uczelni, w tym kierownikiem działu; 

3) bieżącego śledzenia swojego służbowego maila; 

4) bieżącego śledzenia strony Uczelni (www.puss.pila.pl), oraz fanpage Uczelni 

na Facebooku (https://www.facebook.com/puss.pila/). 

6. W okresie, o którym mowa w ust. 1 zakazuje się korzystania z pokojów kuchenno-

socjalnych przez więcej niż 2 osoby jednocześnie oraz w celach innych 

niż przygotowanie posiłku lub napoju. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


